
  

 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 
ŠKOLSKI ODBOR 
 
Djelovodni broj: 266/2021 
Datum: 21.04.2021. godine 
 
Na osnovu člana 94. stav  (2) tačka e) i člana 53. Stav (1) Zakona o osnovnom odgoju i 
obrazovanju KS („Službene novine KS“, broj: 23/17, 33/17, 30/19 i 34/20) i člana 86. Pravila JU 
Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor na 39 sjednici održanoj dana 21.04.2021. godine, 
jednoglasn donosi  
 
 
 

O D L U K U 
 

O UTVRĐIVANJU PLANA KADROVSKIH POTREBA 
ZA NAREDNI PETOGODIŠNJI PERIOD (2021-2026) 

 
 
 

Član 1. 

 
Ovom Odlukom se utvrđuje Plan kadrovskih potreba JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 
naredni petogodišnji period (2021-2026). 
 
 

Član 2. 

 
Plan iz člana 1. sastavni je dio ove Odluke. 
 
 
 
 
                                                                                       

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

                                                                                               Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 
 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

